UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:               /DAGT-KH

V/v tham gia hoàn thiện dự thảo Quy

chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện

công tác CCHC của các cơ quan, đơn vị,

địa phương trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng        năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ Khánh Hòa

 Thực hiện theo Công văn số 1905/SNV-CCHC ngày 06/8/2021 của Sở Nội

vụ Khánh Hòa về việc tham gia hoàn thiện dự thảo Quy chế đánh giá, xếp hạng kết

quả thực hiện công tác CCHC của các cơ quan đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa.

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa gửi

ý kiến góp ý hoàn thiện dự thảo Quy chế đánh giá, xếp hạng CCHC năm 2021.

(Đính kèm bản góp ý theo mẫu quy định)

Kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, HB02.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-17T16:43:16+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-17T16:47:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-17T16:48:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-17T16:48:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-17T16:48:31+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!